
Présence
Transport 
Minibus 

10h30

Bus 
ALLER : 
10h30

Bus 
RETOUR

PERSO ALLER PERSO RETOUR 

Epreuve Horaire nom prénom Caté. sexe
100 17:05 JOUSSE JOELLE SE F 1 1 1
100 17:05 GERMAIN LUCIE CA F 1 1 1

100 17:15 NGO ALEX SE M 1 1 1
100 17:15 PESSOT ESTEBAN CA M 1 1 1

200 15:30 BILLET CLARYS CA F 1 1 1
200 15:30 CHOMARD LOANE CA F 1 1 1

200 15:45 RAYANE JIMMY CA M 1 1 1
200 15:45 LAUGEL CORENTIN SE M 1 1 1

400 14:30 MOURRE JULIE JU F 1 1 1
400 14:30 VACHER JULIE SE F 1 1 1

400 14:45 EECKHOUT WILLIAM SE M 1 1 1
400 14:45 MERIC FLORIAN CA M 1 1 1

800 15:00 BERMOND LISA JU F 1 1 1
800 15:00 SODOON SONIA SE F 1 1 1

800 15:15 DE GRACIA NATHAN CA M 1 1 1
800 15:15 MARTINS HUGO SE M 1 1 1

1500 16:00 ACHARD LILOU JU F 1 1 1

1500 16:10 JAUKOVIC MATHIS JU M 1 1 1
1500 16:10 MAJCHER ZAK JU M 1 1 1

3000 ST 17:30 BISSESSUR KESHAV SE M 1 1 1
3000 ST 17:30 BASLI YOUSSEF SE M 1 1 1

3000 17:45 APPARCEL LISA ES F 1 1 1
3000 17:45 RIDEL PHILIPPINE CA F 1 1 1

3000 18:00 DOMMERGUE THIBAULT CA M 1 1 1
3000 18:00 FORGET JORIS JU M 1 1

110H 16:45 RULLIERE JORYS CA M 1 1 1
110H 16:45 MARION MATHIS CA M 1 1 1

100H 16:25 GUEYDAN JULIE JU F 1 1 1
100H 16:25 WITH GLAWDIS MA F 1 1 1

400H 91 14:10 SLIMANI EDEN CA M 1 1 1
400H 91 14:10 JOONNKINDT CAMILLE SE M 1 1 1

400H 13:50 VOILAND JULIETTE JU F 1 1 1

HAUTEUR 13:30 MOURRE JULIE JU F
HAUTEUR 13:30 COURBON MARINE CA F 1 1 1

HAUTEUR 15:30 GODICHON LAURENT MA M 1 1 1

PERCHE 13:00 WITH GLAWDIS MA F
PERCHE 15:30 CRESPIN CELESTIN SE M 1 1 1 1
PERCHE 15:30 GIOELLO JACQUES MA M

LONGUEUR 14:00 JOUSSE JOELLE SE F
LONGUEUR 14:00 BILLET CLARYS CA F
LONGUEUR 15:30 LAUGEL CORENTIN SE M
LONGUEUR 15:30 NGO ALEX SE M
TRIPLE SAUT 12:30 COURBON MARINE CA F
TRIPLE SAUT 12:30 JOYEUX MATHILDE CA F 1 1 1

TRIPLE SAUT 17:00 RULLIERE JORYS CA M
TRIPLE SAUT 17:00 MARION MATHIS CA M

POIDS 15:30 CONTEGAL LOUISE CA F 1 1 1
POIDS 15:30 MERMET LAURANNE SE F
POIDS 13:30 DELL- ARIA ILIES CA M 1 1 1

DISQUE 17:00 EECKHOUT WILLIAM SE M
DISQUE 17:00 FARRUGIA THOMAS CA M 1 1 1

DISQUE 15:30 VACHER JULIE SE F
MARTEAU 14:00 GERMAIN LUCIE CA F
MARTEAU 14:00 ROBERT MICHON LEA JU F 1 1 1

MARTEAU 12:30 FARRUGIA THOMAS CA M
MARTEAU 12:30 GIOELLO JACQUES MA M
JAVELOT 15:30 MERMET LAURANNE SE F
JAVELOT 15:30 FINCK CHAINA JU F
JAVELOT 13:30 BRISSON NATHAN CA M 1 1 1
JAVELOT 13:30 BASLI YOUSSEF SE M
MARCHE 13:05 COTTON FREDERIC MA M 1 1 1
MARCHE 13:05 PALLIERES THIERRY MA M
MARCHE 12:30 VAROQUIER ELODIE MA F 1 1 1
MARCHE 12:30 MANIKION PRISCA MA F 1 1 1

OFFICIEL 10:30 RANDY FREDERIC 1 1

OFFICIEL 10:30 CHABOUD GERARD 1 1

OFFICIEL 10:30 JOUSSE MICHAEL 1 1 1

OFFICIEL 10:30 MARION LAURENT 1 1

OFFICIEL 10:30 RIFFAULT FREDERIC 1 1

OFFICIEL 10:30 RABATEL FERNAND 1 1 1
OFFICIEL 10:30 REVOL JEAN-MARC 1 1 1

ACCOMPAGNANT 10:30 CHOUIKHA SARAH 1 1 1

PHOTOGRAPHE 10:30 PALLIERES VIRGINIE 1 1 1

52 5 30 30 19 19


